[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

 Екатериновского муниципального района

Саратовской области
Очередное заседание Екатериновского  районного Собрания
РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2024года      №650

р.п.Екатериновка

 «О досрочном прекращении полномочий Председателя Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области, Регламента Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области, заявления Сергеевой Т.В. от 29.03.2024г. Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия Председателя Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области  – Сергеевой Татьяны Владиславовны   досрочно по собственному желанию 29.03.2024г.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области (www.ekaterinovka.sarmo.ru).

Председатель Екатериновского

Районного Собрания

Т.В.Сергеева